

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 24.10.2016
Karar Sayısı : 2016/104
Saat : 12.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Turgutlu İlçesi Trafik Düzenlemesi.

UKOME GENEL KURULU: Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Toplu Taşıma Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Turgutlu Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **24.10.2016 Pazartesi günü Saat:12.00'** de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

- 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,
4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Hız Kesicilerle ilgili Genelgesi.

TEKLİF: Turgutlu Belediye Başkanlığının 12.08.2016 tarih ve 986-5404 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenleme talepleri, UKOME Turgutlu ilçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 11.08.2016 tarih ve 2016/7 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen maddeler;

1-) Yunusdere Mahallesi Muhtarlığınca Çayıralan mevkiine Güney Mahallesi yol güzergahı üzerine 3 adet yön levhası konulması talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun; Çayıralan mevkiini işaret eden yön levhalarının konulmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcuttur)**

2-) Karaköy Mahallesi Muhtarlığınca Mahallelerinin içerisinde Ödemiş yolunun geçtiği ve yoğun bir araç trafiğinin mevcut olduğundan, mevcut yol üzerine park eden araçların trafik akışına engel olmaktadır. Bu nedenle yol üzerine park yasağı getirilmesi ve gerekli trafik işaret levhalarının konulması talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun; Ödemiş yolunun Karaköy Mahallesi içerisinde geçen kısmına "Park Yasağı" levhalarının konulmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcuttur)**

3-) Koşukırı Mevkiinde bulunan ve Büyükşehir Belediyesine ait kamyon ve tır parkının giriş kapısı önüne ve girişin önündeki yol üzerine ağır tonajlı araçların sürekli ve düzensiz park ettikleri, bu tür parkların garaja giriş ve çıkış yapan araçları engellediğinden, yol kenarına ve garaj giriş çıkışlarında parkların önlenmesi geçen gerekli tedbirlerin alınması talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun; Koşukırı mevkiinde bulunan kamyon ve tır parkı çevresinde park eden ağır tonajlı araçların, akan trafiği olumsuz yönde etkiledikleri ve görüntü kirliliği meydana getirdikleri tespit edildiğinden, bu tür araçların Eski Manisa yolu üzerine, kamyon ve tır parkının ön kısmı ile yan yollarına parklarının önlenmesi için "Park Yasağı" levhalarının konulmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcuttur)**

4-) Yıldırım Mahallesi Kervan Yolu-Alankuyu Sokak kesişimin de bulunan kavşağın civarında, Kervan Yolu üzerinde kalan kısmında keskin viraj olduğundan süratli giden araçların kazalara sebebiyet verdiğini belirtilerek, araçların hızlarını düşürülmesi için hız kesici (kasis) yapılması talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun; kavşağı az ilerisinde okul önünde hız kesici bulunduğundan hız kesici konulmasına gerek olmadığı, ancak kavşak giriş-çıkışlarına Kompedanlı boya ile hız yavaşlatıcı yer çizgilerinin çizilmesinin uygun olacağı şeklinde görüşü mevcuttur)**

5-) Efes Taksi Durağında taksi işletmeciliği yapan Mehmet KARAEFE'nin, Kent Taksi Durağının yakınında şahsına ait dükkanının bulunmasından dolayı işletmekte olduğu taksiyi Kent Taksi durağı bünyesine taşıma talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun; Her durağın nefaset payı kendi içerisinde farklılıklar gösterdiği, duraklar arası yer değiştirmelerin ve geçişlerin yanlış emsallere sebebiyet verebileceğinden talebin uygun olmadığı şeklinde görüşü mevcuttur)**

6-)(a) Cumhuriyet Mahallesi Demirel Sokak No: 95 te ikamet eden **Lütfiye SİPAHİ'nin** ve %98 engelli olduğu, bu nedenle evinin önüne engelli araç park yeri levhası konulması ve yer çizgisinin çizilmesi talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun; %98 engelli sağlık kurulu raporu ve engelli aracının olduğu, yürüme bozukluğu olduğundan uygun görüşü mevcuttur)**

(b) Selvitepe Mahallesi Duyar Sokak No: 7 adresinde ikamet eden **Bircan İLTİR'in** engelli olduğu, bu nedenle evinin önüne engelli araç park yeri levhası konulması talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun; %90 engelli olduğunu belirtin kimlik kartının bulunduğu, ancak engelli raporunun mevcut olmadığının yürüyüş bozukluğunun olup olmadığının tespit edilemediği ve diğer evraklarında bulunmadığından talebin uygun olmadığı şeklinde görüşü mevcuttur)**

(c) Cumhuriyet Mahallesi Akçakmak Yolu No:90/1 adresinde ikamet eden Tahsin BOZKURT'un dilekçesinde; kayınvalidesi **Birsen ULMAN'ın** % 90 Engelli olduğu, bu nedenle belirtilen adresin önüne engelli araç park yeri levhası ve yer işaretlemelerinin yapılması talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun; %90 engelli sağlık kurulu raporu ve engelli aracının olduğu, Parkinson ve diğer rahatsızlıklarının bulunduğundan talebin uygun olacağı şeklinde görüşü mevcuttur)**

(d) Subaşı Mahallesi Çamlıca Yolu No: 33 te ikamet eden Mehmet HASEKEN, oğlu **Halil HASKESEN' in** % 77 ortopedik, zihinsel ve görme engelli olan oğlundan dolayı evlerinin önüne engelli araç park yeri levhası talebi ile fiziki tedbirlerin alınması talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun; %77 engelli sağlık kurulu raporu olduğu, ancak engelli aracı olmadığından talebin uygun olmadığı şeklinde görüşü)**

(e) Cumhuriyet Mahallesi Çevikler Sokak No: 18 te ikamet eden Mehmet Uzel'in yakını Aysel UZEL' in yatalak hasta olduğu, evde hasta bakımı ile alakalı olarak sürekli giriş çıkışların yapılmakta olduğundan evinin önüne başka araçların park yapmasından dolayı sıkıntıların yaşandığı belirtilerek fiziki tedbirlerin alınmasını talebi. **(UKOME ilçe alt komisyonunun; %96 ayakta durma ve yürüme bozukluğu şeklinde engelli sağlık kurulu raporu mevcut olduğu, evde bakım hizmetinden faydalandığı ancak engelli aracı olmadığından talebin uygun olmadığı şeklinde görüşü mevcuttur.)**

(Handwritten signatures and initials are present at the bottom of the page, including names like 'F. Uzun', 'M. Karaköy', 'A. Uzel', and others.)